СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 24.08.2022   № 6/52

О финансировании работ по ремонту нежилых помещений, находящихся в

муниципальной собственности поселения Внуковское, расположенных по

адресу: г. Москва, п. Внуковское, ул. Бориса Пастернака, д. 49

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города

Москвы от № 56 06.11.2002 г. «Об организации местного самоуправления в

городе Москве», Уставом поселения Внуковское, Протоколом заседания

профильной комиссии по вопросам промышленности, строительства, транспорта,

агропромышленного комплекса, землепользования и экологии от 20.04.2021 № 26,

Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Профинансировать из средств бюджета на 2022 год работы по ремонту

нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности поселения

Внуковское, расположенных по адресу: г. Москва, п. Внуковское, ул. Бориса

Пастернака, д. 49 в размере не более 20 687 319,88 руб. (двадцать миллионов

шестьсот восемьдесят семь тысяч триста девятнадцать рублей 88 копеек).

2. Направить настоящее решение главе администрации поселения

Внуковское для проведения необходимых мероприятий.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Внуковское в городе Москве Цибульского В.Ю.

Глава поселения                                                                              В.Ю. Цибульский